⁵ Zie → BP 1178 f 345r 10 do 03-02-1390, broeder Henricus Berwout prior van Porta Celi maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Gerardus Loij visser en diens vrouw Beatrix met hun goederen.

BP 1178 f 083r 12 vr 15-01-1389.

Gerardus zv Goessuinus van den Oevenken deed tbv Albertus gnd Claes soen afstand van een kamp, gnd Stephens Hoeve, in Heeswijk, beiderzijds tussen de gemeint.

Gerardus filius Goessuini van den Oevenken super campo (dg: quod) quodam dicto Stephens Hoeve sito in parochia de Hezewijc inter communitatem ex utroque latere ut dicebat atque super toto jure ad opus Alberti dicti Claes soen hereditarie renunciavit promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 083r 13 vr 15-01-1389.

Gerardus gnd van de Doorn droeg over aan Gerardus van Gheffen molenaar een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2 morgen land, in Meerwijk, in een kamp gnd die Acht Margen, 4 morgen groot, welk kamp gelegen is tussen Petrus van Bruggen enerzijds en Henricus gnd van Mulsel anderzijds, welke cijns aan voornoemde Gerardus was verkocht door Jacobus zvw Stephanus gnd Broecrijemmaker.

Gerardus dictus de Spina hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex duobus iugeribus terre sitis in districtu de Meerwijk in quodam campo dicto communiter die Acht Margen quatuor jugera terre continente qui campus situs est inter hereditatem Petri de Bruggen ex uno et inter hereditatem Henrici dicti de Mulsel ex alio venditum dicto Gerardo a Jacobo (dg: dicto Ste) filio quondam Stephani dicti Broecrijemmaker prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo de Gheffen multori simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Dordrecht datum sexta post octavas epiphanie.

1178 mf3 B 03 f. 83v.

Sexta post octavas epiphanije: vrijdag 15-01-1389.

Sabbato post octavas epiphanie: zaterdag 16-01-1389.

BP 1178 f 083v 01 vr 15-01-1389.

Johannes zvw Godefridus Moelner, Rodolphus Keijmpen en zijn vrouw Lija dvw voornoemde Godefridus deden tbv Theodericus Priems nzv hr Theodericus van Bercke priester afstand van een huis en tuin, in Vught Sint-Lambertus, tussen de plaats gnd Helle enerzijds en voornoemde Theodericus Priem anderzijds.

Solvit.

Johannes filius quondam Godefridi Moelner (dg: .) Rodolphus Keijmpen maritus legitimus (dg: ..) Lije sue uxoris filie dicti quondam Godefridi et dicta Lija cum eodem tamquam cum tutore super domo et orto sitis in parocia de Vucht sancti Lamberti inter locum dictum Helle ex uno et inter hereditatem Theoderici Priem ex alio #ut dicebat# ad opus #dicti# Theoderici Priems filii (dg: quondam domini) naturalis domini Theoderici de Bercke presbitri renunciaverunt promittentes ratam servare (dg: et ob). Testes Willelmus et Dordrecht datum sexta post octavas epiphanije.